
 

Rho, 15 /12/2020      

 

Decreto n.  1066                                                                   

                                                                                                  Agli Studenti  

Alle famiglie degli studenti 

  Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A 

Al SITO  

 

Oggetto: Elenco Rappresentanti degli Studenti eletti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 

in materia di istruzione relativa alle scuole di ogni ordine e grado, in particolare gli art. n. 30,31,33 e 34; 

  

Vista l’ordinanza ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991; 

 

Vista la Circolare Ministeriale n.0017681 del 02-10-2020 del MIUR avente per oggetto: Elezioni degli Organi 

collegiali anno scolastico 2020/21; 

 

In conformità dei risultati elettorali accertati, nella votazione di lunedì 30 novembre 2020; 

 

Vista la comunicazione della Commissione elettorale dei risultati dello spoglio con n. prot. 5504 - 02 – 02, 

 

DECRETA 

 

quali rappresentanti degli studenti per il Consiglio di Istituto i seguenti candidati 

 

 

COGNOME E NOME  CLASSE VOTI 

Rizzi Gaia 4M 395 

Pellizzoni Andrea 4A 278 

Romano Nicola 5H 145 

Zuin Matteo 4L 112 
 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Elisa IACAZIO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93) 

 

 

 

Liceo  Statale   “Ettore  MAJORANA” 
Scientifico, Linguistico, Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via  Ratti, 88  -  20017  RHO (MI) tel. 029302358  

Codice  ministeriale  MIPS120003   –   Codice  fiscale 93527280155 

Sito web www.liceomajoranarho.edu.it – e-mail  majoranarho@liceomajoranarho.it 

                mips120003@istruzione.it  -  PEC : mips120003@pec.istruzione.it 

 

about:blank
about:blank

